

Barczewo, dnia 13 grudnia 2019 r.

BI.271.29.2019

**Strona internetowa Zamawiającego
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SIWZ/MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Miejskiego w Barczewie w 2020 roku”.

Pytanie 1

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków umowy w **pkt. 3 ppkt 3.12** wskazał termin **płatności 21 dni od daty otrzymania faktury VAT**.

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu:

„Termin płatności faktury VAT wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury ... „

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż treść SIWZ w pkt 3.12, ma następujące brzmienie:

„Płatności za przesyłki będą dokonywane z dołu na podstawie wystawionej przez wykonawcę faktury za wykonane w danym miesiącu usługi. Faktura winna zostać wystawiona nie później niż 7 dnia od zakończenia miesiąca, w którym dokonano sprzedaży. Płatności za wykonane usługi będą następować w terminie do 21 dni kalendarzowych od daty otrzymania faktury VAT przez zamawiającego, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. Zamawiający nie dopuszcza ponoszenia opłaty za zrealizowane zwroty przesyłek poleconych z góry, w formie opłaty gotówkowej”.

W związku z powyższym treść SIWZ w pkt 3.12 nie ulega zmianie.

Pytanie 2

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 17 ppkt 17.2 zawarł zapis:

„Umowa obowiązuje w okresie od dnia 01 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. lub do czasu wcześniejszego wyczerpania kwoty pieniężnej stanowiącej wartość umowy brutto ujętej w §”

Wykonawca wnioskuję o rozszerzenie zapisu i nadanie mu brzmienia:

„Umowa obowiązuje w okresie od dnia 01 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. lub do czasu wcześniejszego wyczerpania kwoty pieniężnej stanowiącej wartość umowy brutto ujętej w §”. Za monitorowanie wykorzystania wartości umowy odpowiada Zamawiający”.

Odpowiedź 2

Zamawiający modyfikuje treść pkt 17 ppkt 17.2 który otrzymuje następujące brzmienie:

„Umowa obowiązuje w okresie od dnia 01 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. lub do czasu wcześniejszego wyczerpania kwoty pieniężnej stanowiącej wartość umowy brutto ujętej w §” Za monitorowanie wykorzystania wartości umowy odpowiada Zamawiający”.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

Iwona Nobert-Ćwiek
KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji